МУ «Отдел образования Курчалоевского района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«ИЛСХАН-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА ИМЕНИ АЙМАНИ НЕСИЕВНЫ

КАДЫРОВОЙ»

МБОУ «Илсхан-Юртовская СШ им.А.Н.Кадыровой»)

МУ «Курчалойн кIоштан дешаран дакъа»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран хьукмат

 «НЕСИ ЙО1А АЙМАНИ КАДЫРОВА Ц1АРАХ ЙОЛУ ИЛСХАН-ЮРТАРА

ЮККЪЕРА ИШКОЛА»
(МБЮУ «Н.А. Кадырова ц1арах йолу Илсхана-Юртара ЮИ»)

П Р И К А З

21 сентября 2023 г. № 185-од
с.Илсхан-Юрт

О назначении ответственного

за аккредитационный мониторинг системы образования

       В соответствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере

образования и науки, Министерства просвещения Российской Федерации,

Министерства науки и высшего образования Российской Федерации

№660/306/448 от 24.04.2023 года «Об осуществлении Федеральной службы

по надзору в сфере образования и науки, Министерства просвещения

Российской Федерации и Министерства науки и высшего образования

Российской Федерации аккредитационного мониторинга системы

образования»

п р и к а з ы в а ю:

  1. Назначить ответственного за подготовку к аккредитационному

мониторингу системы образования заместителя директора по УР

ТавзиевуЛ.А-Х.

  2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор:                                                                                          М.Б.Хуцуев

С приказом ознакомлена:                                                             Тавзиева Л.А-Х.

		2023-10-03T16:45:00+0400
	Хуцуев Магомед Биксанович